СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

           «27» ноября  2014 г.                                                                     №  20
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения
от 18.12.2013г. № 295 «О бюджете Вырицкого городского поселения на 2014 год», в редакции
решения № 340 от 27.08.2014г.
           В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Вырицкого городского поселения, Положением о бюджетном процессе в МО Вырицкое городское поселение
Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:
            Внести  в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 18.12.2013 года  № 295 «О бюджете муниципального образования Вырицкое городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2014 год», в редакции решения № 340 от 27.08.2014г.  следующие изменения:
         1. Изложить статью 1 в следующей редакции:

         1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Вырицкого городского поселения на 2014 год:

           прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вырицкого городского поселения в сумме 112632,3 тысяч рублей;

           общий объем расходов бюджета Вырицкого городского поселения в сумме 120791,4 тысяч рублей;

           прогнозируемый дефицит бюджета Вырицкого городского поселения в сумме 8159,1 тысяч рублей.

         1.2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Вырицкого городского поселения на 2014 год согласно приложению 1.

         2. В статье 2 пункт 2 цифры «14712,7» заменить на цифры «31040,7».

         3. В статье 6 пункт 2 цифры «656,4» заменить на цифры «349,5».

         4. В статье 6 пункт 3 цифры «16610,9» заменить на цифры «18339,7».

         5.   Приложение  2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Вырицкого городского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

         6. Приложение 3 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов» изложить в новой редакции (прилагается).
         7.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Вырицкого городского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
         8.  Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Вырицкого городского поселения на 2014год» изложить в новой редакции (прилагается).
        9.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Вырицкого городского поселения:

    В. Ю. Шестак

PAGE
2